(-) Prejuízos Acumulados

(-) Prejuízos Acumulados

Fim

Balanço Patrimonial
Empresa: ILTON S FERREIRA COMBUSTÍVEIS LTDA ● CNPJ: 28.493.367/0001-03 Fortes Contábil

31/12/2022Conta Descrição

Data de Encerramento: 31/12/2022

Valor de Ativo e Passivo: R$ 1.403.896,75 (Hum Milhão Quatrocentos e Três Mil Oitocentos e Noventa e Seis Reais e Setenta e Cinco Centavos).

São Pedro dos Crentes-MA, 31 de Dezembro de 2022

Edilberto de Araújo Silva
Contador

Cpf: 264.657.873-34
Rg.: 785.665
Crc: 7670-MA

llton Silva Ferreira
Sócio Administrador

Cpf: 017.945.853-11
Rg.:027111252004-6

[...]

mil cento e doze riais e vinte tres centavos) .As peças contábeis do Balanço

de 2022 deverão exprimir con clareza a sua situação

Termos de Reconhecimento do Balanço e da D.R.E:

'.-Reconhecemos a exatidão do presente Balanço Patrimonial, cujo Ativo e Passivo

importância de RSl.403.896,75 ( Um milhão quatrocentos e tres mil, oitocentos e noventa e seis reais e

resultantes da escrituração efetuada de acordo com asnormas

igualiTiente asomam

centavos)

contábeis,mediante os documentos apresentados pela Empresa.

2-Reconhecemos a exatidão da presente Demonstração de Resultado,resultante da escrituração efetuada de acordo

[...]

2 366.670,78Prejuízos Acumulados532733,05Bens Operacio

532.733,05Piodu(3o e/ou PresIa(3o de SenriçosBens Utilizados

362.000,00Equipamentos, Máquinas e lnstala(3es Industriais

170.733,05Veículos

1.403.896,751.403.896,75 Total do PassivoTotal do Ativo

Valor de Ativo e Passivo; R$ 1.403.896,75 (Hum Milhão Quatrocentos e Três Mil Oitocentos e Noventa e Seis Reais e Setenta e Cinco Centavos), que esta

conforme o original estampado no Livro Diário de n° 004 arquivados na Junta Comercial do Estado do Maranhao, sob o n.° 20230450750 em 18/04/2023.

São Pedro dos Crentes-MA, 31 de Dezembro de 2022.

EDILBERTO DE ARAÚJO SILVA

[...]

680.845,03c

OUTRAS CONTAS

LUCROS ACUMULADOS

LUCROS ACUMULADOS E/OU SALDO À DISPOSIÇÃO DA ASSEMBLÉIA

(●) PREJUÍZOS ACUMUUDOS
(●) PREJUÍZOS ACUMULADOS

902.285,75C
902.285,75C

Importa o presente Balanço de Abertura o total do Atvo e Passivo o valor de 2.051.416,71 (dois milhões e cinquenta e um mil quatrocentos e
dezesseis reais e setenta e um centavos)

SAO PEDRO DOS CRENTES, 31 de Dezembro de 2023

ILTON SILVA FERREIRA
■Sódo-Administrador
CPF: 017.945.853-11

EDILBERTO DE ARAUIO SILVA
Reg. no CRC - MA sob o No. 007670
CPF: 264.657.873-34

0005Empresa:

C.N.P.J.:

Endereço:

[...]

LUCROS ACUMULADOS E/OU SALDO À DISPOSIÇÃO DA ASSEMBLÉIA

1.583.130,78C

680.645,03C

680.845,030

(●) PREJUÍZOS ACUMULADOS
(-) PREJUÍZOS ACUMULADOS

902.285,75C
902.285,750

Importa o presente Balanço de Abertura o total do Atvo e Passivo o valor de 2.051.416,71 (dois milhões e cinquenta e um mil quatrocentos e
dezesseis reais e setenta e um centavos)

SAO PEDRO DOS CRENTES, 31 de Dezembro de 2023

ILTON SILVA FERREIRA
'^*'Sócio-Administrador

CPF: 017.945.853-11

EDILBERTO DE ARAÚJO SILVA
Reg. no CRC - MA sob o No. 007670
CPF: 264.657.873-34

0005Empresa:

C.N.P.J.: